证券代码：300480        证券简称：光力科技         公告编号：2024-075

债券代码：123197        债券简称：光力转债

光力科技股份有限公司

第五届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

光力科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 22 日以书面

和电子方式向全体董事发出召开第五届董事会第十五次会议通知，会议于 2024

年 10 月 25 日上午 11 点在公司 310 会议室以现场表决方式召开。本次董事会应

参与会议董事 7 人，实际参与会议董事 7 人。会议由董事长赵彤宇主持。董事会

秘书兼副总经理贾昆鹏、副总经理王新亚、财务总监周遂建列席了本次会议。本

次董事会的召开符合《公司法》等法律、法规、规章和《公司章程》的规定。会

议合法、有效。经表决形成如下决议：

1、审议通过了《关于对外投资设立控股子公司暨关联交易的议案》

为促进公司长远发展，尽快拓展新市场，进一步完善公司产业布局、提升综

合竞争力，在不影响公司日常经营和发展及有效控制投资风险的前提下，公司与

海南正当年企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“正当年”）、李祖庆、

宋放、陶云奇拟共同投资设立郑州汇力科技有限公司（以下简称“汇力科技”；

暂定名，最终以市场监督管理部门核准登记为准）。汇力科技注册资本为人民币

2,000 万元，其中公司拟以货币方式出资 900 万元，占汇力科技注册资本的 45%；

正当年拟以货币方式出资 400 万元，占汇力科技注册资本的 20%；李祖庆拟以货

币方式出资 200 万元，占汇力科技注册资本的 10%；宋放拟以货币方式出资 300

万元，占汇力科技注册资本的 15%；陶云奇拟以货币方式出资 200 万元，占汇力

科技注册资本的 10%。本次投资完成后，汇力科技将纳入公司合并报表范围内，

成为公司控股子公司。

经审议，董事会认为：公司本次与关联方共同投资设立控股子公司事项，符

合公司发展战略和长远利益。本次交易遵循平等、自愿原则，关联交易定价公允

合理，不存在损害公司及全体股东合法权益的情形。同意公司与各方共同投资新

设控股子公司暨关联交易事项，关联董事李祖庆已回避表决。

该事项已经半数以上独立董事同意并经独立董事专门会议审议通过，保荐机

构对上述事项发表了无异议的核查意见。

《关于对外投资设立控股子公司暨关联交易的公告》及《中信证券股份有限

公司关于光力科技股份有限公司对外投资设立控股子公司暨关联交易的核查意

见》具体内容详见刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网的公

告。

表决结果： 6 票赞成，0票反对、0票弃权，审议通过。关联董事李祖庆回

避表决。

特此公告。

光力科技股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 25 日